
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

11 2 7 1 20 10
24

0
12
21

3
13
24

4
17

5
18

7
19

9
20 Auszeit

13:18

Ende
15:29

B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

9 10 18 5 19 7
266

14:12

╳
13
22

6
15
23

8
18
26

9
19

10
20

11
21

Auszeit

13:11
23:23

S
A
T
Z

2

Start
15:32

B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 6 14 18 7
2520 5

13:16 13:19

0
10
21

1
11
25

2
12

3
13

4
14

8
20 Auszeit

13:18

Ende
15:59

A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

5 2 12 1 20 7
23

╳
10
22

1
11
23

2
14

6
15

7
19

9
20

Auszeit

9:8
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU20
Frauen

A  SV Bayer Wuppertal II vs. SV Bayer Wuppertal B

Spiel 10 02.11.2024 15:00 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Bayer Wu… 14/14

1 Puchalski, Lisa X
2 Göller, Carolin X
3 Kirailidou, Efrosini X
5 Lisovski, Sophia X
6 Bilici, Ceylin
7 Kausch, Laura X
9 Gradzka, Isabell

10 Böcker, Lilli X
11 Falk, Nina X
12 Jakovljevic, Iris X
14 Mahnecke, Zoey X
15 Lannoo, Zoé
17 Kalinichenko, Anna
20 Karnatz, Dilay X

A  Libero

3 Kirailidou, Efrosini X
14 Mahnecke, Zoey X

A  Offizielle

T Schneider, Annika

C

B  SV Bayer Wu… 12/14

2 Radojewski, Elea X
4 Hemker, Johanna
5 Salibasic, Amna X
6 Popovic, Anja X
7 Bächer, Angelina X
9 Broska, Marie X

10 Römer, NeleMarie X
14 Choluj, Patrycja X
18 Hatzenböller, Veronica X
19 Geldmacher, Greta X
20 Lehnert, Nova X
23 Sklarek, Flora X

B  Libero

2 Radojewski, Elea X
23 Sklarek, Flora X

B  Offizielle

T Krieger, Tobias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bayer Wu… SV Bayer Wu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 29 26 1 1 2
2 0 0 23 2 27 25 1 2 1

3

3 0 0 47 56 51 2 3 3
Start: 15:00 Ende: 15:59 Dauer: 0:59

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reeb, Rebekka 1
2 Eberle, Fenna 2

Schr. Joschko, Lotta
Assist. Österreich, Amelie

Dokument erstellt: 02.11.2024 16:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


