

## Bezirksliga 8 wU20

Frauen

## (A) SV Bayer Wuppertal II vs. SV Bayer Wuppertal (B)

Spiel 10

02.11.2024 15:00 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



_			S		art :00	A	SV Ba	yer W	'u	s		de :29	В	SV Ba	yer W	u	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		<b>T</b>	11	2	7	1	20	10		9	10	18	5	19	7	
Eellu	l	Spielernr.	Ŀ							24			6				26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										14:12				
_		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	3 13	4 17	5 18	7 19	9 20	Auszeit	13 13	6 15		9 19	10 20	11 21	Auszeit
	runden			21	<u> </u>	,	0	1 )	20	13:18	22	23	18 29	,	20	<b>-</b> 1	13:11 23:23

S		art :32	В	SV Ba	yer W	/u	S		ide :59	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	10	6	14	18	7		5	2	12	1	20	7	
<u> </u>		20				5	25							23
Z		13:16				13:19								
2	0 10	1 11	2 12	3 13	4 14	8 20	Auszeit	X 10	1 11	2 14	6 15	7 19	9 20	Auszeit
	21	11 25		. )				22	11 23		. )	,		9:8 20:18

A SV Bayer Wu...

1 Puchalski, Lisa

T Schneider, Annika

Göller, Carolin

3 Kirailidou, Efrosini

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
E	Star	taufstellung	7																					
ln le		Spielernr.	L																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			-																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	runden	4. 8.																						

										5	Lisovski, Sophia	Х	5	Salibasic, Amna	X
										6	Bilici, Ceylin	<u> </u>	6	Popovic, Anja	Χ
										7	Kausch, Laura	Х	7	Bächer, Angelina	Χ
										9	Gradzka, Isabell	^	9	Broska, Marie	Х
											Böcker, Lilli	Х	10	Römer, NeleMarie	Χ
										11	Falk, Nina	X	14	Choluj, Patrycja	Χ
										12	Jakovljevic, Iris	X	18		Χ
1										14	Mahnecke, Zoev	X	19	Geldmacher, Greta	Χ
ł	F				nisse				$\overline{}$	15	' . <i>'</i>	^	20	CLehnert, Nova	Χ
	(	) SV E	Bayer	Wu	SV Ba	yer \	Wu			17	Kalinichenko, Anna	1	23	Sklarek, Flora	Χ
	Α	W G	Р	Satz	Dauer	_	G	W	Α	20	© Karnatz, Dilay	Х		Libone	
	1	0 0	24	1	29	26	1	1	2	$\sim$	•		B	Libero	
	2	0 0	23	2	27	25	1	2	1	(A)			2	Radojewski, Elea	Х
	Щ			3				<u> </u>		3	Kirailidou, Efrosini	Χ	23	Sklarek, Flora	Х
	3	0 0	47		56	51	2	_	3	14	Mahnecke, Zoey	Х			1 / \
					15:59		uer			A	Offizielle		(B)	Offizielle	
	ыe	ger: S	v Ba	iyer W	upper	tai			2:0	$\vdash$	Schneider Annika	Г	Ŧ	Krieger Tobias	Т

14/14

B SV Bayer Wu...

2 Radojewski, Elea

4 Hemker, Johanna

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Reeb, Rebekka		1					
2	Eberle, Fenna		2					
			Schr.	Joschko, Lotta				

Assist. Österreich, Amelie

Dokument erstellt: 02.11.2024 16:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

T Krieger, Tobias